
Ανακοίνωση Παράτασης Προθεσμίας Υποβολής Προσφορών 

Σας ενημερώνουμε ότι η Πρόσκληση Υποβολής Προσφορών προς τους υποψήφιους 
αναδόχους, η οποία είχε αρχικά καταληκτική ημερομηνία την 26η Ιουλίου 2025, 
λαμβάνει παράταση. 

Η νέα καταληκτική ημερομηνία υποβολής προσφορών ορίζεται η 30ή Ιουλίου 2025. 

Παρακαλούνται οι ενδιαφερόμενοι να προσαρμόσουν ανάλογα το χρονοδιάγραμμα 
υποβολής τους και να αποστείλουν τις προσφορές στους έως και την παραπάνω νέα 

ημερομηνία μόνο μέσω της ηλεκτρονικής διεύθυνσης HAI.RFQ.51@haicorp.com 

 

ΠΡΟΣΟΧΗ 

Η ΕΑΒ σας καλεί όπως υποβάλετε την προσφορά σας, η οποία θα 
περιλαμβάνει σκαναρισμένη την υπεύθυνη δήλωση της παραγράφου Γ.1, την 
τεχνική και οικονομική προσφορά σας (Παράρτημα Γ) στην ηλεκτρονική 

διεύθυνση:   
HAI.RFQ.51@haicorp.com έως την: 30 / 07 / 2025 και ώρα 
23:59μ.μ., με την επισήμανση: «ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΚΛΙΜΑΤΙΣΤΙΚΗΣ ΜΟΝΑΔΑΣ 

ΑΠΟΛΥΤΟΥ ΕΛΕΓΧΟΥ ΚΑΙ ΑΚΡΙΒΕΙΑΣ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ 5430 – 2025 – 06 
- 537 / RFQ51 / 26 - 07 - 2025». 

 

Επικοινωνία για θέματα σχετικά με την παρούσα πρόσκληση μέσω μηνύματος 
ηλεκτρονικού ταχυδρομείου στις ηλεκτρονικές διευθύνσεις:  

Ονοματεπώνυμο Mail Τηλέφωνο 

 Παναγιωτόπουλος 
  Αθανάσιος  

PANAGIOTOPOULOS.Athanasios@haicorp.com 22620 52807 

Καραγάννης 
Κωνσταντίνος 

KARAGANNIS.Konstantinos@haicorp.com 22620 52616 

Κωτσιοπούλου Αργυρώ KOTSIOPOULOU.Argiro@haicorp.com  22620 52894 

 

 

ΤΑΝΑΓΡΑ, 24 / 07 / 2025 

ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΑΒ Α.Ε. 
 

mailto:HAI.RFQ.51@haicorp.com
mailto:HAI.RFQ.51@haicorp.com
mailto:PANAGIOTOPOULOS.Athanasios@haicorp.com
mailto:KARAGANNIS.Konstantinos@haicorp.com
mailto:KOTSIOPOULOU.Argiro@haicorp.com

